g TURURU
GOYERXO MUXICIPÀL OE

&uboi,ls úfio,o Tu,.'ra

FORNECEDOR

COMERCIAI FERREIRA & PRESTÂÇÀO

DE SERVIçOS LTDA

Setor de
Licitação

ATA DE nenltzaçÃo oo pRecÃo No 2409o900uEDUC-sRP

Aos vinte e três dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, às nove
horas , reuniram-se o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tururu e respectivos
membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria ne 0112024' a fim de realizar
os procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital
e seus respectivos anexos, publicados em dez dias do mês de setembro de dois mil
e vinte e quatro, em atendimento às disposiçôes contidas na Lei ns 14.133 de 1s de

abril de 2021, referente ao Processo Administrativo ns 202408010001-FM E, para

realizar os procedimentos retativos ao Pregão ns 240909001/EDUC-SRP.

Modo de disputa: AbeÉo
objeto: AQUISIçÃO DE COLCHÔES DESTINADO AS ESCOLAS DA REDE

ENSINO DO MUNICiPIO DE TURURU/CE.

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposiçôes contidas no

edital, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ./C PF

39.470.788/0001-35

29.648.829r'0001-87 FRÂNCISCOANDERSON LUCIO

05880849309

I\'[:EPP
SIM

vAL()R (R5)

46.6.10.00

DATd,TI()R{
l2tO92O24
l0:36:40

I 3109,'2 02rl

l0:lB:50
20.375.09210001-00 S W DE LIIVIA CARDOSO

10.628.513i000I-03 TNFORCOMP . COMERCTO DE MATERIAIS
E SERVICOS LTDA

46.763.015/0001-02 JACQUELINESILVAFROTA

16-I42-794|OOO1-83 CONCEITO MULTISERVICE LTDA

SIIU

SI\1

NÀo

5l1!1

SII!1

SI NI

SINl

sli\r

52.332.s0

0,00

32.332.50

s2.332,50

52.325,00

52.332,50

52.332,50

i2.250,00

16!09t2024

23125.23

10i09r202.1

l0:4,'-:28

20,09r202-1

11:18:20

20/0912024

I l:23:26

20109.,2024

12:43:05

2009/2021
13tO7.17

10109i 202.1

13:.18:14

53.479.O2?/OOOI-75 C. P. FERREIRA

50.706.360/0001-81 N.O.R.T-E COMERCIO LTDA

32.644-237/OOOI.OO COSTA DTSTRIBUIDORA HOSPITAIAR
LTDA

40.061.199/OOOI.82 DÍONAL D1STRIBUIDORÂ DE PRODUTOS

LTDA

s lÀ.,Í s2..132,50 20/09t2O24

l3:53: l9

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

Rua Francisco Sales, 132, Centro, Tururu/CE

g TURURU
c,ovERxo yuNtcrPÂL o€ Setor de

Licitação&aÁ,ai,L "*n"a. T',*,,,1

05.696-303:0001-0.1 IvÍSB COMÉRCIO E REPRESENTAçÔES
LTD,A - EPP

ll.6:19.50110001-73 E.R..\. PAIVA SERVICOS

]4.805.8B610001.09 DISTRIBUIDORA IUARTINS LTDA

,4I-539.524i000I.32 D S P DE OLIVEIR\ EIRELI

st \t

SI\I

st\'r

SI\í

SI\1

a

,.|'

:1.:l3l,i0

.1-1.150.00

101.150,00

51..t32.5íJ

t0.,09/102J
l6:l.l:34

l0/091102.1

l6:29:34

l:r09,102-l
23:41:13

?3/09/2024
07:.15:19

23/09i2024

07:45:58

54.903.303/0001-43 EVVE HEALTH COMERCTO DE

MEDICÁMENTOS E MATERIAIS MEDICOS
LTDA

52.603.814i0001.14 CRISLENE JARDÍM NUNES MONTEIRO SI\1

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

itCM 1. COLCHÃO EM TECIDO TMPERMEÁVEL
Proposta: Paíiciparam deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As

s com * na frente foram desclassificadas a

R

Fls

oo ô

DE

,()9

!,1,\t l(Rs, 1,I () l:U (llil .}\I\
,,(,R À

DEcL:1R,\(jÁo
}IIJEPP,'('OOP

íl!l,t()Rri( \Plr'aPl roR\Ítct DoR

lí.0 .t09.llSIIIDIsTRIBLID')R 1 \1\RTI\S LI T)À

Marô: btsF Colch.'es'

F.hrk nr.: BF ColchG
Modd! / V.t!:o: BF Cdóes
DcÍ.Ít{â. Dá:e:d. à (»l.ro oftí.do: - E+mà €stificáda D6idad. l8 - Anrialéai.o - càP! Remvivêl Tecido de Màlha Belsa

uttra |ttdià - TÉ<ido l|llFlmável - roeó §ildios. - Nào faz id6 - ?.râo ês$têri. - rr!;rd á miqúG - Rer6litiênro süP.rioE 100%

P.liésd - Rér?stimêíro Inferior: 100à, Poliurcano - Tamônho: 100\70.m

it\1it\1COSTA D'STRIBgIDOR,q
HOSPTTÀLÂR LTDÂ

üd.. boRTOaoM'

D.srtfão D.r.Iirt do ohr.ro OíGúido: - Espma .eíiti.àda DeÍEidnd€ ra - ÂnüaléÍBi.o - capa R.mNi!êl Tddo dP M.rlha &lsa

Ulr.a lÍôciô - Tê.ido ImpenBáirl - r00e6 sileEio§â,:!àô fe ruido6 -:,,1ào sque â - l-àvá\?l à míqüina - Re1êsÚme.tío SnFrio. l{x)']í

Poliéser - Rêv.snmênro IrÍenor: 10096 PoliüreBDo - Tarnaúo: 100r70.m

209.:1.]5t\lstflCRISLENE JÀRDITI ItU:VES
IIIONTEIRO

Módrlo / VGEá.: (ol<hào

IrG.rkà lhr.ti..ü do obr.r. Oftíadô! - Ebpumà .enificada Dsidl(le 18 - .lnriàlé.8ico - CaPa Remvivel Tetido d. Mãlha BrlBa

utú. Macia - Tc.nb hp€Ímêável - lo0%siteEi6a - \;o lazruid6 - \ào 6quent. - llYáElà roaquioa - Rêvesdmnlo snp6ior l0o9á

Poliá$.r - Rele«imênro InÍerioÍ: 10096 Poliurebno _ T.môú.: l00x70cln

l3lr.0 186.56st\1\I\1CO\IER' IAI FERREIRA&

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
Rua Francisco Sales, 1.32, Centro, Tururu/CE

i\

Àt

g TURURU
GOVÊRIIO XUXICIPÀL D§

e.aubtialo ux Rato Tuo<L

Setor de
Licitação §oo

ED

F ls.
7{}
o

PRTSTâçA() l)E SERVI(:OS I.TDA

M.Í..: UBF CoLh .x.3!ô5!s'
FrbrtàÍrÊ: BF Col.bõês

üoddo I v.r.5ô: Bf colôões
D...riíÊo D.rdh.dâ ito oàj.rú OÍ.rr.d6: COLCHÁO LV fECIDO tXPERIIEIVÊL - L5pümÀ .ÊntlacÀdà D€n5idôde 18 - Àntúlêrsi.ô -

Côp. Rêtulivel Tecüo dê Àlathr Bêlgê Ultr. MÀciâ - T€ci&, Ihpcr.neálel - to@n siLnci@ - Nàô íaz ruidc - §ãó esqk n - LaYálel à

Báqüioa -R4e*i lrtô S4.dor lmgá PoliÉs{r - Rr}ê§.i'llaro ltÍerifi 100c6 Poliúeiano - IàlraÍho: lüh?lkm-

.lí19.31s rl DE LnlÀ ( ÀRü-)SO

M.rc.: b oRToBotrf

Mod.Io / v.n-: col-cxÀo EM TEctDo TMpERIíEÁVEL

Ih!.riçã. ILrrh.d. do obi.ro (X.rr.do: - EsFfta .drifaÀdà lhÍ!,uaie I E - ÂrúlrléÍlako - (lpà Remo\i!'d Te( ido & IÍalbi A.lsr
tilrra ]Íaciâ - Te(ido tÍlFÍmeátel - 10(Pá rilenciosa - Nào fàz Íuido5 - i!à esqueÍúa - L.tálel à máquina - ReleÍtimtnÍo Suntrior: I m1.

Poliéíer - Rewsümeüo lnfedor: too'ó Poliuera.o - Tamânhô: r00\7km

101.150.00it\l
EVVE HEÀLTH COMERCIO T'E

MEDICAYENTOS E MÀÍERIAIS
IíEDICOS LTDÀ

51.903.y)3/000lJl

M.rr.: b AF colct[rc3.r96Es
F*ricárr!! BF CoLCHÕE5
Moddo / v.Eâo! BF COLCHÔES

h!.rkà D.|rl|..L do obr.ro OftrÉdo: - Espufla eniíicàdâ D€rbidadê 18 - ÀnriÀléÍEko - Capa RsÍx,viçel Tedlo de M.lha B.l&r

Utra r/Iàciâ - Te.id,o tmp.lDárel - 1009ó silêmiosà - xão faz tuidG - Nào esquê a - Latáral à máqúinà - R.16tiílenÍo Supsior lm%
Poliéíêr - Rêwstimento hí€íôr: l@i, poliu.elano - Tàmànho: 100r7&m

t:0_05l\r i t\lJ t.319.5.:.1,0001-3-l D S P DE OLIVEIRÀ EJRELI

FSÍi.eDrê pÍEL\

Dl§.riçttu lhrdha& do ohl.ro Oftrúdo: - Ls9urra eíiÍicàdà DêÍsidaib l8 - Anrialóú.o - Capa ReÍmviv.l Te.ido de NÍilhÀ Belgà

L;lE.a lteia - T€ddo lrnpêÍnEivel - rfit96 silenciG,à - \àô Íaz ruidc - \tu êsSletÍã - l-iváRl à níquina - R!!€stiÍnenro Süp6ior r(!"ó
Polióstq - R.v€súmÉüo InÍerior: 100c6 Potilretaro - Iamaúo: ro0x7&D

t.io_oSllt S]\IE.R À. PltV { SERVICOS

M.E.: hBF CoLCHOES

DGÍrtà lhi.ttr d..lo oüráo OftnJo: - E+umà (êÍificadá D.Nidadr 18 - Ânri.lerBico - Càpà Removí?l Têcido de Màlha B.lga

Utna Macia - T«ido lmpêr'ÍÉávêl - 10096 silen(iosa - Iâo í.2 Íuido§ - \;o êsquenra - Lnvável à dq{iní - Rêvesti mento Superiot: rmqi,

PoliàreÍ - Ret6IitÍ€nlo lÍfÊíor: loú\ poliÍretano _ TàtÍ!.nho: l0otTikm

\_AO 5l\l
RTPRESENTAçÔE§ LTDÂ . EPP

IISB (to E

Mar€: b ORTOBOM'
Fâbricaor.. oRToBOM
Moddo / v.rsãô: oRTOBOM
[}rr*ão Ilrdn ü

'to
oàr.ro oí.n.do: coLcHÀo EIt TECIDO IiÍPE&\'ÍLivEL

E+um ceíifi.ádá Densidade 18, Anrialérgico - cãpã Rêmovivêl T<ido dê MaltE B€l8a ulnà Meià - T«ido Imp€rúêável - 100%

siten i6a -:rà fü fltdo6 -:Yão e5q0ê a - Lnvjvel à milÚiE - Relesriffilo sup(nor: lo0% Poliéster - R.!6Únte!rc InÍtr-or: l(P"
Poliurerano - TaEnhôr l017km

lt-l3t-40209,115l1l SI}IDIOI\AI DISTRIBI
'DOTÁ

DE

PRODI,:IOS LTDÂ
.10.r-6 r.199 0001-82

Moddc / vrrã.! colcrl.io IMPERITIEÀVEL
D..('ido D.rJh.d. à Oôi.r. oftrr.do: - E p'tea (eíificàda DeBidadr 18 - -{ntialórgi(o - caPa R.m!iv.l T{ido dê lrlàlhà B.lBâ

- Livável .i

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
Rua Francisco Sales, 132, Centro, Tururu/CE

Ê

\!
)i Àt

g \ TURURU
GOVERT{O MUHICIPAL DÉ

&,iat;,,io yrllo,o 7,,,',-

Setor de
Licitação

LANCES
Lances com * na frente foram excluídos aa

Pôliiser - R€ve<icnro lnfEior ll)0pí Poliurem - 'Iamrlx,: 1ülx7O(D

\l\1 \t\l\ o I. I.La{)\lfR{lt() I ID1

}t.ft.! b PLUMÁ'
Fádc rcl PLUIIÁ
Irloddo / \'aÉâo: PLUIVÍ.{

D...*ã.Ihrrlh.d. do (»irro Oí.r*r ' EsPl,M (€íÍkàdâ tlensiàd. r8 -
^ntiõlérsi.o

- Cãpa Remo!ív€l Te.irô & Iíêrh. Selgr

UlÍa Meia - T(ido tnpermeiivel - llxPa sileÍEioiá - Nto fa, ruidc§ - l\ão êsqEnlà - Lal'ilel à mâquiÍla - Relesrikrtro SuPeric: lo0qô

Pdiéí.r - Ra'êíínEnÍo ltrfsÍoi: l@6 PoliüttürE - TàEE ho: r00x70.m

:\t\1 rl\íC P IERREIRÀ

M.dCc / V.6à! ámo
D.!..tíà Ir.râlhada do Obi.ro Oftíôd.: - Espoma c€niÍi.àdà Densidade rB - Anlialqgjco - Côpd RemlN.l Te.i<lo d" Môlhá BelSà

tjltiâ :ltôcia - T€(ido ImpeniEá!êl - rü}?6 silêIEicn - j',1ãô fa. midG - Não êqftnra ' bt;iel à mii{uina - RÕ.'6titrnÍo Strp€.ior lm?l
Poliésler - Revesrimúto InísioÍ: lur6 Poliúr.ram - Túaúo: lo6io(h

sl\1 st\!

MÍrr' b-B€llo confdrro'

D6.rlsão Dca.lhda d. oüir. Oftn dor - E?ttríà «íifi(.dô D6idnL lS _.rodàrar8i.o - CnPÀ Rêíno{ív€l T<ih d. MJha Aê18à

tr'túâ Maoa - T.cido knpeÍneável - 1009,"sileMi@ - !\;o íaz r !id6 - Nào 6qütnlà - li!ável à miqLlina - RêvesriRnlo SUPâior lül'.á
PoliàFr - Re!6limsro lnleiior: l0o9i, PoliüElam _ TÂm.nhô: loo\7í)Cm

10ru92021
I !: lA:.10

\I\I .tio 0CiO:\CEIIO À,IULTISERVICE

LTDA
sl\l

Mar.r: b PROLE\rIT
Faàrk.mc PRolxvlT
MOddO / V'Í'ãô: COICHÀO fM TECIDO MPf,RMú\'EL
Irc!.Ít§ão Ihrâthâdâ do Obiro OÍ.rr.do: - Espuma cerrôcãds Do§ida& 18 - ÁnriôléBico ' CâÍn Removivêl T.rido d€ Malha B.lga

úkÍa:\t&ia - Tê.i'lo ImpÊrEÉá!.|- l0ooó 5ile,xi6a -Nàofd ruid6 -:Yâo 6qüênta - Laiild à Eáquina - Re€timnro suPsior lüj%
PolieíeÍ - Re\r5d!,.trto Inferior: lo(Pó Poliur!âno - Tàmanho: lÜot7km

\Ào.lA(iQUELL!"8 SILVA f ROTÂ

M.Fâ: b{)RTOB0M'

Ix..rtÍ:ô D.r.ft.d. do obi.ro oí.rr do: col-ÇHlo EM TECID., htPERMEÁvEL - EsPEclFtcÂÇÀo - ESPU:II'I cERTlFlcÀDl
DENSIDÀDE 18- ANTIALÉRGICo - cApA REvovivEL TECTDo DE rrÀLHÀ BELíiÂ tiLTRÂ MACIA - TECIDo

TMPELVEÁVEL - rú'ó sILENclosÀ - NÀo FAz RUiDos - NÀo E5qJENTA - LÀvÁvEL À tlLlQUhiA ' REvEsrl:vlEltITo

ST.iPERIOR: Iü)96 POLIÉsTER - REVESTI\ÍE\TO IITTERDR: Iü)% POLILAETÀ:{O. TA}!À§HO: IOOXTOC\'I

( \PJ.( trl()B\t_RVâ({lESLvt.\IíI
23t0C,2021

09:09:.16

I 16.0000

t70.out0

I r;9,0í4n

I68.0mO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
Rua Francisco Sales, 132, Centro, Tururu/CE

<t
,,

-!
)

I

FRÀNCISCO àNDERSO\ LCCIO
054808J9309

g at TURURU
GOY€RI{O MUNICIPÀL DE

?t',claud,As unft*o Tuo*t-

Setor de
Licitação

180.00()0

2l.G.lrl.:01 Íro01-t3

23tO9i2024

09:23:51

23'09im21
09:2í:06En.eÚad. a íase de l.rtr..s

23t09AO21

09:25:01
Âb.r.a n.8odàdo <om p..ri(ipanr. coMERclÀL FERIIETR-a & PRE srÀÇÀo DE sf,RvtÇos LTDÂ

iN*ito no C\P, ,I!IF N' 39.:170.788/000l _35

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
Rua Francisco Sales, 132, Centro, Tururu/CE

,
DE

Fls.

§
TURURU
GOVERXO MUNICIPÀL D€

brÁt .,;,lo u,-nõ,o Tort .L

Setor de
Licitação

21.09..201.t

09:17:19

21,,09:20:r.l

l0:17:t6

21492027
l6:18:0;

2t:o9'2021
l6:ra:?

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) \'ENCEDOR(ES)

D.(h.ado ven(edor a p.íi.ipnme DISTRIBUIDORÂ M:1RÍli\-s LTD-{ insrnú no (\pluF I

DEMAIS MENSAGENS . CHAT

pRÊZÂDOS PÀRTTCPANTES. eqarnos ini.iátrô ncsô ceíãme rcÍêÍ. ê & PrESão Eletônaco n -

24o909(»1€DUc-sRP. Gost.dà d. âsrade(€r â rc&6 0êlá pani<ipaçào. DêlúF de insranr.s. o siímn
eíani ahcno parà b§.es.

O NEM I . COLCHÀO EI{ TECIDO IMPERM

E\lTECIDO IIUPER \TL fôi tiDiluada.

F.se de reaúiàçào do( t) (oni a paílcipante CO:\i ERCIÀL FERREIRÁ & PREST. tlE sÉR\ r({)s

Finalizedô n.ao<iâsào dm pâirkip.nr. COvERCIAL fERREIRÂ & PRISTÂçÃ() rrE SERYI(OS
LTDA invÍilo no ctr-PJaUf §" 19.470.78a.o001-35, *rn Íetlstru tlc l!n<.tNêgeiàçàô en.êÚádà

Prcpos(a .ir. p.Ía a pariiparr. cof,tERclÂL FERREIRÂ & PREsÍÂÇÀo DE sERvIÇos I.TDA
iretito Ío CliPJ;ntF N'39.470.78E 000135, no valor d. R-r 150,00 (cDroe drq{.nrõ.eais)

1tBíiri::1+{!)\!ERallllERRflNÂIi?i.asll.-i.lDl§fR\'l{,i}5111}-\rÀ.-r1'...a\:,1 \!l \
.f).1:ÍJ.:3+1ti{)l'!:i-RSlir).oíiri;iirrhilrrJ:)\Ínrr,,'lLllPRt\1 \!rr \iRa}: \ l,,l ,If.' \l,rli

a,il\ti )l{\íE S()Ll(llTlIr{):r.r I t),T\i

Pàrtkip.rr. c. P. FERREIRÀ h!.rirô no CNPJ/MF §' 53.rt79.027'!0ol -7:. foi coív(ada.

Àb.rra ..go(ia(;o com p.nkipanr. (. P. FERREIR{ i6dto tro C§PJ.f,lF \'33..179.051001-tl

23109r2021

r6:;0:30NcBdiàsào .m.r.d. fimlizando n gúhção @m paÉidpaír. c. P. FERRÊIRA in*rilo m cNPJÀtF N" 53.479.027l0{xl I'75.
sêm Eabtre d. lan.6.

21t09i2021
09:09r10

PÍopcra a.€ih para â parridpaDl. C. P. FERREIR{ iMrno no CNPJ4vIF N" 5?,i179.02700o1-7;, bo

valor d. RS r:,{m (GÍro ê (iDqu.nta . qúatro rais)

À tlirt!.,Din(('í. P. aERRI1R.1 i,rv,,to nd C]PJ \ll ] ' il.4?'1.ír2:1'00i )t _i1, RS i:l.í}n kii i1).5tlr.(1.,

línus. à enl,t! !. P.l.llRRElR,\ na,, dt,t*rÍBil Jo.lm<itrsi., ik hJhiinr.--io .n) i',iÊ. n.il.(r,nr.,)
ir!ll"l'

24W2$24
09.13:42

Pafd.ipànr. DISTRIBUIDORA MARTTNS LTDÂ iKriro no CNPI,MF N'24.80i8aô0001 09, foi

21t99t2024

09:34:12
Aberra negoci.ção.om pôni.ipàot. DISTRTBUIDoRA MARTTNS LTDA illsito nocNPr/MF N"

24.805.846i0001-o!)

21109,2024

l0:t8:0SNegftia(àô €D.eíàdá
Finalnindo n.8o.iàçáo .otn pâíi.ipáÍt DISTRIBUIDOR{ MÂRTlNs LTDÀ iNíto tro CNPJ YT N'

24.805.E8&00or 09, *m r.Aistro d.lônté.

2t199 2024

I l:09:.tB
Propctã a(.nà peà à parricip l. Dl§IRlBUlDoÍL\ ITARTINS LTDÀ insqilo nú c\PrjVF N

24.805.8aü0001-m, n. !âlôr de RS ti5,00 (.!nro e chqleolâ e tiô.o r.dh)

2i'09.202.t
10.23..1,1

HabÜGda a paÍrkipanre DIsTRlBtilDoRA M{RTINS LTDA inÍriro no C\Pr:UF \"
2J.80;.886 0001 09

Habiln.do

2 i,Tn,1024

l0::::17
Dt.hràdo !ro(.dor. pard.ip.rl. tllsr.RlaulD(lIlÀ IAR] li\t LrD{ ijfuno .o í \PJ.Ul \'

2{r0i88c0001{9. nú lalor d. RS l;:.&,l..trrô ..inrrldla . <ik rt.i,

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
Rua Francisco Sales, 132, Centro, Tururu/CE

\r/

,{ TURURU
GOYERXO lrlU?{lClPAL D€ Setor de

Licitação&tÃ-ahlt sn llot a fi,xtts,

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e cinco dias do mês de
setembro de dois mil e vinte e quatro, cuia ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro
e Equipe de Apoio.

ALLEFE OLIVEIRA SOUZA
EQUIPE DE ÂPOIO

JOÃO BATISTA COSTA ARAÚJO
APOIO

FRANCISCO RUMENNIGGE PRAXEDES DA SILVA
PREGOETRO(A)

aMde íÊgEÀsâo do(s) .@â pníi.ipàne CoMERCL\L TERREIRâ & PRESI.{çÀo DESERVÍ;os
LTDÁ Íoi íiMtiÀdá-

lf'092011 09:19:30 Bom dià. Ttda b.m Btõms prcvidencinndo

re de oeS«iaç;o d,ís) (@ á parucip.nk C- P FERREIÍL1 Ío, irkiadã

Ea* de ne8@iaçào do(s) c@ à pafli.ir§lte C. P. FERREIR,I fo, firali?ada

sr. PreSo€iro. bom dià qu€rú lht infmraí qu! s en úr.d &Eto sistêma lja plàtaÍorm apcE q& o
sisr€Íú nào iE.onirorl .lláis eníim no RúM denb<BEi.

PEz.do. CoMERCIAL FERREIRA na .lo.úmentéção de habilíaÉo só e(ta constando o úllimo balánÍo.

ore em (onralo (o plàLrronn" pata olu Dnares qm*io.

Fase de mgúiasà,r do(§) .om a pnÍti.ipnnle DISTRIBLIDoRÁ VÂRT|Is tmA loiinn i.ríla

BOM DIÀ SR. PREC,QEIRO,PÂR,A BOII ATE\DI]IIENTO E VEND,I ÁI] I!ÍU\ICIPIO DE

I U*RURU/CE,ESSE E NOSSO MELHOR VÀLOR OFERTÀ-DO.I ESDE J-l ÀGRÂDECEIí()S .\
ÀrExçÀo

Eis.,le nes@iôçao d.(t c.nr a Frri.ipánre DISTRIBT Im)RA ]tARTI\s I TDÀ l,'r findhzdda2409130::,r l0:18:05

Co,sid.ràÍdo à Íalu de mrifest4ào i'ediaü e m,rtivàd,i do(s) demars rêpÉsrÀnrc(s) dê\idrnpnre
.pd€n iâdotsL rêgi§ltàmG. F.d6à lempoàl do dirÊno de Ku'!ô. Pd ôpoíuno. lembb qw o

pE(ts.o admi.isratilo ref€re ê õ €§ cêíàÍte hcnatório esli à disp6içào de tod6 na tedp dsla

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
Rua Francisco Sales, 132, Centro, Tururu/CE

BI

Pois a6e plaàfoma é e€m com€nrário, enÍim em6 obÍigôdo lloÉ as preieitura en<ií€ em usàr. màll *
vc rr Fl rar ô eÍnáil lh. prô o aúa\ê .le p anl .lÀ plaràÍormn qn. (mst. l.r.